EDITAL 09/2023  - PCG SESC /PA

O Diretor do Departamento Regional do Serviço Social do
Comércio/SESC – Administração Regional no Estado do Pará, no
uso de suas atribuições, torna público o alargamento do período
das inscrições para vagas em Cursos de Serigrafia, na Unidade
Sesc Ananindeua até 20/04/2023, com previsão de resultado
27/04/2023.